旅游管理学院关于确定郑洁等 124位同志为发展对象的公示

根据《中国共产党发展党员工作细则》及校党委工作安排，我院

各党支部就经过一年以上培养教育和考察、基本具备党员条件的入党

积极分子，在听取培养联系人和党内外群众意见的基础上，经支部委

员会讨论通过，学院党委审核备案，同意将郑洁等 122 位同志列为发

展对象，根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示（具体信息

见附表）。

公示时间为 2021 年 3 月 12 日至 2021 年 3 月 16 日。

公示期间，党员和群众可向学院党委办公室就以下同学的情况和

问题进行反映，联系电话：0371-67780925。

中共郑州大学旅游管理学院委员会

2021 年 3 月 12 日

党员发展对象基本信息公示表

序号 姓名 性别 学历类别 职级 出生年月 申请入党时间
确定为入党积

极分子的时间

1 郑洁 女 本科 2017 级 199807 20190226 20190315

2 刘心怡 女 本科 2017 级 200001 20180310 20180323

3 陈雨欣 女 本科 2017 级 199903 20180310 20180323

4 高佳慧 女 本科 2017 级 199710 20180310 20180323

5 田慧慧 女 本科 2017 级 199610 20180305 20180323

6 张盼 女 本科 2017 级 199910 20190212 20190315

7 张金欣 男 本科 2017 级 199801 20180306 20180323

8 曹娜 女 本科 2017 级 199901 20180308 20190315

9 屈骆菲 女 本科 2017 级 199907 20180315 20180323

10 杨梦雪 女 本科 2017 级 199901 20180309 20190315

11 崔路遥 男 本科 2017 级 199909 20180306 20190315

12 胡毅非 男 本科 2017 级 199903 20180306 20180323

13 张靖雪 女 本科 2017 级 199812 20180312 20190315

14 吴小康 男 本科 2017 级 199612 20180301 20180323

15 徐振方 男 本科 2017 级 199903 20180315 20180323

16 蔡雅诗 女 本科 2017 级 199907 20180310 20180323

17 张清清 女 本科 2017 级 199708 20180314 20180323

18 朱柳 女 本科 2017 级 199903 20180313 20180323

19 陈阳 女 本科 2017 级 199807 20180312 20180323

20 姚靖 女 本科 2017 级 199902 20180310 20180323

21 李小艳 女 本科 2017 级 199809 20180309 20180323

22 陶光欣 女 本科 2017 级 199909 20180309 20180323

23 邓佳丽 女 本科 2017 级 199610 20180311 20180323

24 卫文青 女 本科 2017 级 199803 20180312 20190315

25 韩雨 女 本科 2017 级 199811 20180311 20180323

26 丁新月 女 本科 2017 级 199902 20171114 20180323

27 郑滨鹂 女 本科 2017 级 199906 20171131 20180323

28 袁柳 女 本科 2017 级 199806 20180310 20180323

29 赵颖硕 女 本科 2017 级 199811 20190213 20190315

30 宋世杰 男 本科 2017 级 199907 20190219 20190315

31 王淑果 女 本科 2018 级 200111 20191201 20200325

32 毛超楠 女 本科 2018 级 200001 20181220 20190315

33 黄振妍 女 本科 2018 级 200201 20200110 20200325

34 张潇然 女 本科 2018 级 199804 20180901 20190315

35 程黛妮 女 本科 2018 级 200009 20181221 20190315

36 王梦 女 本科 2018 级 200006 20180912 20190315

37 方祎萍 女 本科 2018 级 200006 20180922 20190315

38 朱芝琳 女 本科 2018 级 199904 20191231 20200325

39 耿天航 女 本科 2018 级 199911 20180905 20190315

40 傅佳礼 女 本科 2018 级 200004 20180918 20190315

41 张琳睿 女 本科 2018 级 199912 20180921 20190315

42 肖圆 女 本科 2018 级 199910 20180911 20190315

43 王越 女 本科 2018 级 199910 20180910 20190315

44 赵雪燕 女 本科 2018 级 200004 20190110 20190315

45 周星烨 男 本科 2018 级 199909 20181206 20190315

46 赵文娇 女 本科 2018 级 200005 20180913 20190315

47 孙战涛 男 本科 2018 级 200008 20181227 20190315

48 贺宇楠 女 本科 2018 级 200002 20181227 20190315

49 石丹丹 女 本科 2018 级 200102 20191227 20200325

50 张王丽 女 本科 2018 级 200002 20180902 20190315

51 王紫晴 女 本科 2018 级 200010 20191215 20200325

52 许智冉 女 本科 2018 级 200007 20191212 20200325

53 胡美姣 女 本科 2018 级 200006 20190301 20190315

54 黄子淋 女 本科 2018 级 200005 20190104 20190315

55 李婉怡 女 本科 2018 级 200010 20181209 20190315

56 刘华荣 男 本科 2018 级 200005 20191217 20200325

57 黄雨霏 女 本科 2018 级 200012 20191217 20200325

58 李洒 女 本科 2018 级 200101 20191226 20200325

59 王浩佳 男 本科 2018 级 200007 20180901 20190315

60 黄婉秋 女 本科 2018 级 200008 20180905 20190315

61 郭景丽 女 本科 2018 级 200002 20180910 20190315

62 王新壮 男 本科 2018 级 200102 20190215 20190315

63 朱素珍 女 本科 2018 级 200010 20181025 20190315

64 张逸霖 男 本科 2018 级 200102 20190220 20190315

65 汪心如 女 本科 2018 级 200003 20191229 20190225

66 王影静 女 本科 2018 级 200008 20180910 20190315

67 吴荣芳 女 本科 2018 级 200101 20191218 20200325

68 张丽娟 女 本科 2018 级 200101 20191222 20200325

69 郭杰丽 女 本科 2018 级 200008 20180929 20190315

70 杜宇 女 本科 2018 级 200009 20180930 20190315

71 张志恒 男 本科 2018 级 199902 20190920 20190315

72 徐凌 女 本科 2018 级 199910 20180315 20190315

73 齐航 女 本科 2018 级 200011 20180315 20190315

74 李旭东 男 本科 2018 级 200102 20191216 20200325

75 魏嘉欣 女 本科 2018 级 200003 20180918 20190315

76 杨孟旗 女 本科 2019 级 200105 20191112 20200325

77 李海欣 女 本科 2019 级 200105 20191130 20200325

78 王一淼 女 本科 2019 级 200106 20191116 20200325

79 凌旭恒 女 本科 2019 级 200103 20191120 20200325

80 彭怀毅 男 本科 2019 级 200108 20191115 20200325

81 程业淯 女 本科 2019 级 200012 20191101 20200325

82 王俊豪 男 本科 2019 级 199907 20191115 20200325

83 张梦茹 女 本科 2019 级 200011 20191117 20200325

84 陈迁迁 女 本科 2019 级 199902 20191112 20200325

85 王静文 女 本科 2019 级 200010 20191112 20200325

86 王子歆 女 本科 2019 级 200106 20191111 20200325

87 郑明珠 女 本科 2019 级 200011 20191115 20200325

88 王思钰 女 本科 2019 级 200101 20191115 20200325

89 何菲菲 女 本科 2019 级 200102 20191125 20200325

90 荆洁 女 本科 2019 级 200111 20191130 20200325

91 刘阳飒 女 本科 2019 级 200109 20191101 20200325

92 马兰欣 女 本科 2019 级 200012 20191127 20200325

93 李铮 女 本科 2019 级 200105 20191113 20200325

94 杨雪溪 女 本科 2019 级 200108 20191115 20200325

95 赵冰倩 女 本科 2019 级 200103 20191118 20200325

96 陈文倩 女 本科 2019 级 200105 20191115 20200325

97 杜彩娇 女 本科 2019 级 200111 20191115 20200325

98 刘紫薇 女 本科 2019 级 200201 20200113 20200325

99 陈燕苹 女 本科 2019 级 200101 20191114 20200325

100 刘婧怡 女 本科 2019 级 200110 20191127 20200325

101 李晓蒙 女 硕士研究生 2019 级 199710 20191205 20200325

102 任慧艳 女 硕士研究生 2019 级 199107 20191205 20200325

103 袁金鸽 女 硕士研究生 2019 级 199710 20191102 20200325

104 郑任青 女 硕士研究生 2019 级 199604 20191226 20200325

105 蔡婕 女 硕士研究生 2019 级 199707 20191220 20200325

106 潘婷 女 硕士研究生 2019 级 199704 20191202 20200325

107 付瑞菲 女 硕士研究生 2019 级 199708 20191125 20200325

108 张怡 女 硕士研究生 2019 级 199702 20191201 20200325

109 张诗嘉 女 硕士研究生 2019 级 199610 20191218 20200325

110 袁旭 女 硕士研究生 2019 级 199602 20191215 20200325

111 张梦丽 女 硕士研究生 2019 级 199505 20191203 20200325

112 申清辉 男 硕士研究生 2019 级 199610 20191202 20200325

113 娄源婷 女 硕士研究生 2019 级 199708 20191201 20200325

114 李希 女 硕士研究生 2019 级 199706 20191202 20200325

115 刘佳茜 女 硕士研究生 2019 级 199708 20191202 20200325

116 张智鹏 男 硕士研究生 2019 级 199507 20191202 20200325

117 周震宇 男 硕士研究生 2019 级 199308 20191201 20200325

118 刘栩含 女 硕士研究生 2019 级 199603 20191214 20200325

119 苏朋华 女 硕士研究生 2019 级 199606 20191226 20200325

120 邱佳佳 女 硕士研究生 2019 级 199610 20191207 20200325

121 冯阳 女 硕士研究生 2019 级 199608 20191202 20200325

122 张铭 女 硕士研究生 2020 级 199604 20170912 20180403

123 王淑华 女 教师  196912 20191223 20200325

124 金彩玉 女 教师  197705 20191223 20200325